πωλία, et ὁψοπωλίον ut ίχθυοπώλιον. Athen. 1. (p. 6.) Εὑρὼν τὴν ὁψοπωλίαν κενὴν, quoniam πᾶν εἰς γάμον συνηγόραστο: [rectius ap. Suid. ὁψόπωλιν, sc. ἀγοράν.] 'Οψοφάγος, Qui opsoniis inhiat, Cupes, Popinalium deliciarum avidus devorator, Athen. (21.) de Theophrasti docentis gestibus et motibus quibusdam corporis, Καὶ ποτε ὁψοφάγον μιμούμενον, ἔξειραντα τὴν γλώσσαν περιείχειν τὰ χεῖλη, ut facere sc. solent οἱ λίχνοι et catillones. Apollinis 'Οψοφάγον, qui ab Eleis coleretur, meminit Athen. (346.) cum paulo ante ὁψοφάγων κατάλογον protulisset partim e Comicis, partim aliis scriptoribus. Sed peculiariter Ille dicebatur, qui pisces avidius devorabat, eos præsertim qui delicatores erant et inter ὁψα πρæ ceteris laudantur, sicut πρæ ceteris opsoniis τὰ θαλάττια nomen τῶν ὁψων meruere, ut supra docui. Testatur id Plut. Symp. 4, 4. post verba illa quæ in "Οψον alle-gavi, Καὶ γὰρ ὁψοφάγους καὶ φιλόψων λέγομεν οὐχὶ τοὺς βοεῖους χαίροντας, ut Hercules, qui eam ob rem Βοιθύνης et Βουθοίνης appellatus fuit, οὐδὲ τὸν φιλόσυκον, οὐδὲ τὸν φιλόβοτρυν, ἀλλὰ τὸν περὶ τὰ ίχθυοπώλια ἀναδιδόντας ἐκάστοτε, καὶ τοὺς κώδωνος οἱέως ἀκούοντας: quæ iisdem propemodum verbis refert Mytilus ap. Athen. (276.) SUPERL. 'Οψοφαγίστατος, Avidissimus opsoniorum devorator. Xen. 'Απ. 3, (13, 4.) de malo servo, 'Οψοφαγίστατος τε καὶ βλακίστατος ἔστιν: quæ verba citantur ap. Athen. (277.) Dicitur ea forma, qua λαλίστατος, λαγνίστος, κλεπτίστατος. [Cf. Eust. ad Il. Λ. p. 867. Piscis, Opp. 'Α. 1, 140. “'Οψοφαγίστατος, Casaub. ad Athen. 1, 4. Valck. Adoniaz. p. 235.” Schæf. MSS. ] 'Οψοφαγία, ἡ, Obsoniorum devoratio, Cupedia; in primis vero Piscium delicatorum avida devoratio. Athen. (338.) 'Επὶ ὁψοφαγίᾳ διαβόητος, de Dorione quodam ὁψοφάγων et ὁψολόγων, ut ibid. vocatur. Ubi et, ὀνειδιζόμενος ἐπὶ τῇ ὁψοφαγίᾳ. Et mox, 'Ἐπειδὴ ἐκ τοῦ προδοτικοῦ χρυσού πόρνας καὶ ίχθυς ἡγόρασεν, εἰς ἀσέλγειαν καὶ ὁψοφαγίαν λοιδορεῖ, Demosthenes sc. Philocratem. [Plut. 8, 653. 655.] 'Οψοφαγέω, Opsonia devoro, Opsoniis in hio, Popinalibus deliciis et præsertim piscibus devorandis supra modum delector, Athen. (345.) ex Aristoph. Nubibus δεντρέας, οὐδὲ ὁψοφαγεῖν οὐδὲ κιχλίσειν: quæ verba et Plut. citat (7, 729.) Ubi etiam legitur, Παιδὸς ὁψοφαγοῦντος ὁ Διογένης τῷ παιδαγωγῷ κόνδυλον ἔδωκεν, Puero avidius devorante opsonia, pugnum pædagogo impedit. Athen. 8. Πρὸς τῷ ὁψοφαγεῖν καὶ κυβενεῖν αὐτὸν φησι, Non cupediæ solum, sed aleæ etiam deditum fuisse ait, Non opsonatorem modo fuisse, verum etiam aleatorem. Κατοψοφαγία, ἡ, ΕΤ Κατοψοφαγέω, idem cum ὁψοφαγία et ὁψοφαγέω significant, præpositione vim tantum augeute. Ambo habentur ap. J. Poll. I. 6. c. 7. Bud. κατοψοφαγεῖν interpr. Voraciter pulmentaria edere, et pane abstinere: ut qui τῷ μὲν ἀρτῳ ὡς ὁψῳ χρῆται, τῷ δὲ ὁψῳ ὡς ἀρτῳ, s. ἀμέτρως τῇ ἐποψήσει χρῆται, ut Athen. loquitur (186.) ubi etiam ait, ἔτυχε δὲ ἡ κατοψοφαγῶν, Τήλεφος καλούμενος. Nisi forte significet Qui bona sua in cupedia et popinales delicias consumit; uam transitive aliquando hoc verbum accipitur pro Insumo in obsonia, ut ap. Άeschin. (13.) 'Ἐπειδὴ δὲ ταῦτα μὲν ἀπολάει καὶ κατακεκιθεντο καὶ κατωψοφάγητο, — ἐνταῦθα ἥδη ἐτράπετο ἐπὶ τὸ καταφαγεῖν τὴν πατρῷαν οὐσίαν. [\* Συνοψοφαγέω, Una cum alio obsonia comedo, Plut. 6, 472.] 'Οψοφόρος, ὁ, ἡ, Qui opsonia fert, ut minister aliquis. Cum vero de re aliqua dicitur, significat Opsoniis ferendis factus: ut κίστη ὁψοφόρος ap. J. Poll. 10, c. 23. ubi et ὁψοφόρα σκεύη, et κανοῦν ἀρτοφόρον, ut sunt disci, canistra, et similia. Utitur hoc vocab. Matron quoque ap. Athen. (135.) Πολλὰ δὲ ἀνατα κάταντα κατὰ στέγας ἥλθε ὁ μάγευρος, Σείων ὁψοφόρους πίνακας κατὰ δεξιὸν μωρον. [“ Aristoph. Fr. 268.” Schæf. MSS. ] 'Οψαρτητής, Opsoniorum conditor vel instructor, ὁ τὰ ὁψα ἀρτονων, J. Poll. 6, c. 7. ex Hyperide. Itidem Athen. (662.) 'Αοιδίμων δὲ ὁψαρτητῶν οὐράτα καταλέγει Βάτων ἐν Εὐεργέταις. Ab Hes. et Suida exp. μάγευρος, Coquus, sicut ὁψοποῖος quoque a Quintil. redditur. [“ Villoison. ad Long. 269.” Schæf. MSS. ] 'Οψαρτητικός, Pertinens ad eum qui opsonia condit, vel instruit, Popinalis, Culinarius; idem cum ὁψοποϊ-